4、法律法规规定不得实行股权激励的；

5、中国证监会认定的其他情形。

（二）激励对象未发生以下任一情形：

1、最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

2、最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人

选；

3、最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出

机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

4、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员

情形的；

5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

6、中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述任一情形，满足

解除限售条件。

（三）上市公司层面业绩考核要求：

以2018年净利润为基数，2020年净利润增长率不低于75.00%。

经立信会计师事务所（特殊普通合

伙）审计：公司2020年度归属于上市

公司股东的净利润1,749,774,781.53

元，相比2018年归属于上市公司股东

的净利润增长270.57%。公司已达到

本次业绩指标考核条件。

（四）个人层面绩效考核要求

根据公司制定的考核办法，目前对个人绩效结果共有A、B、

C、D、E五类，若激励对象解除限售期对应考核年度个人绩

效考核结果为A/B/C类，则其当年度所获授的限制性股票仍按

照本激励计划规定的程序进行解除限售。

预留部分授予54名限制性股票激励

对象中：

（1）1名激励对象已离职，不符合解

除限售条件。公司已回购注销其已获

授但尚未解除限售的11,220股限制

性股票；

（2）其余53名激励对象个人绩效考

核结果均为C及以上，其个人本次计

10

划解除限售额度的100%可解除限

售。

综上所述，董事会认为公司《激励计划（草案）》规定的2019年限制性股票激励计

划预留部分第一个限售期解除限售条件已经成就。根据公司2019年第一次临时股东大

会对董事会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定办理预留部分第一个限售期对

应股份解除限售相关事宜。

三、本次可解除限售的限制性股票上市流通安排

1、公司2019年限制性股票激励计划预留部分第一个限售期解除限售的限制性股票

数量为379,837股，占本公告日公司总股本872,483,508股的0.04%；

2、本次申请解除限售的激励对象人数为53人；

3、本次解除限售股份可上市流通日期：2021年5月13日；

4、本次解除限售的股权激励限售股具体情况如下：

人员类别
获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解除限

售的限制性股

票数量（万股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（万股）

实际可上市流

通股票数量（万

股）

核心技术（业务）人员、

在公司工作满3年的部

分人员（53人）

75.9674 37.9837 37.9837 37.9837

合计 75.9674 37.9837 37.9837 37.9837

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

股份性质
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 182,119,294 20.87 -379,837 181,739,457 20.83

高管锁定股 177,622,526 20.36 0 177,622,526 20.36

11

股权激励限售股 4,496,768 0.51 -379,837 4,116,931 0.47

二、无限售条件流通股 690,364,214 79.13 379,837 690,744,051 79.17

人民币普通股（A股） 567,239,414 65.02 379,837 567,619,251 65.06

境外上市外资股（H股） 123,124,800 14.11 0 123,124,800 14.11

三、总股本 872,483,508 100 0 872,483,508 100

五、备查文件

1、解除限售申请表

2、深圳证券交易所要求的其他文件

特此公告。

杭州泰格医药科技股份有限公司董事会

   二〇二一年五月七日

	公司于2021年4月28日召开了第四届董事会第十三次会议和第四届监事会第九次会议，审议通过了《关于2019年限制性股票激励计划预留部分第一个限售期解除限售条件成就的议案》，根据公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划（草案）》”）规定及2019年第一次临时股东大会授权，董事会认为公司2019年限制性股票激励计划预留部分的第一个限售期解除限售条件已经成就，同意办理53名激励对象379,837股限制性股票的解除限售事宜。现将有关事项说明如下：
	一、本次激励计划已履行的相关审批程序